
ORMOŽ, 28. OKTOBER 2008 

TISKOVINA

LETNIK: 12 ŠT. 18

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

101. ODLOK o porabi sredstev 
proračunske rezerve v letu 2008

102. JAVNI POZIV za zbiranje 
predlogov za določitev dneva 
občinskega praznika Občine Ormož

101.

Na podlagi 49. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št.79/99,124/00 , 79/01, 30/02 in 
56/02) in 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je Občinski svet občine Ormož na svoji 19. 
seji, dne 13.10.2008 sprejel

ODLOK
o porabi sredstev proračunske rezerve 

v letu 2008

- vzdrževanje lokalnih cest 3.242,90 EUR,

- stroške intervencij prostovoljnih gasilskih društev 
skupaj 4.986,23 EUR, od tega:

- PGD Ormož 93,92 EUR,
- PGD Hardek 75,80 EUR,
- PGD Loperšice 22,30 EUR,
- PGD Ključarovci pri Ormožu 218,70 EUR,
- PGD Velika Nedelja 1.481,78 EUR,
- PGD Bresnica 528,70 EUR,
- PGD Trgovišče 2.058,70 EUR,
- PGD Cvetkovci 29,35 EUR,
- PGD Senešci 58,70 EUR,
- PGD Miklavž pri Ormožu 70,44 EUR,
- PGD Hermanci 58,70 EUR in
- PGD Ivanjkovci 289,14 EUR.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 007-00020/2008 0011 05 
Ormož, dne 13.10.2008

Alojz SOK l.i. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

1. člen

Ta odlok ureja namen in višino porabe sredstev iz 
proračunske rezerve v letu 2008.

2. člen

Iz sredstev proračunske rezerve Občine Ormož se 
zagotovi 44.795,73 EUR za sanacijo posledic po 
neurjih in sicer za:

- vzdrževanje javnih poti skupaj 36.566,60 EUR, 
od tega:

Krajevna skupnost Ormož 8.105,83 EUR, 
Krajevna skupnost Kog 213,75 EUR, 
Krajevna skupnost Miklavž pri Ormožu 
8.111,04 EUR,
Krajevna skupnost Podgorci 3.117,03 
EUR,
Krajevna skupnost Ivanjkovci 12.881,53 
EUR,
Krajevna skupnost Velika Nedelja 
4.137,42 EUR,

102.

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) objavljam

JAVNI POZIV
za zbiranje predlogov za določitev dneva 

občinskega praznika Občine Ormož

Na podlagi pobude občinskih svetnikov, objavljam 
Javni poziv za zbiranje predlogov za določitev 
dneva občinskega praznika Občine Ormož.

Občani lahko svoje pisne predloge sporočijo na 
naslov: Občina Ormož, Ptujska c. 6, 2270 Ormož 
ali na e-naslov: občina.ormoz@,ormoz.si.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 28. OKTOBER 2008, ŠT. 18

Zbirajo se vsi pisni predlogi, vsak predlog mora biti 
obrazložen.

Vaše predloge pričakujemo najkasneje do
31.12.2008.

Predloge bo obravnavala posebna komisija, ki jo bo 
imenoval župan.

Komisija bo na podlagi zbranih predlogov izbrala 
predlog za določitev dneva občinskega praznika 
Občine Ormož in ga predlagala občinskemu svetu v 
sprejem.

Številka: 030-00002/2008 1 80 
Ormož, dne 28.10.2008

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


